
 
 

UCHWAŁA NR 131/IX/2025 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27.10.2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) - Rada Miasta 
Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 20/V/2006 Rady Miasta Józefowa z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowej, zmienionej uchwałą  Nr 348/VIII/2021 Rady 
Miasta Józefowa z dnia 5 listopada 2021 r., w § 3 zmienia się ustęp 5 w ten sposób, że otrzymuje on 
następujące brzmienie: 

„5. Wysokość diety określonej w ustępie 3 i 4 przysługuje wiceprzewodniczącym komisji w przypadku 
każdorazowego prowadzenia posiedzenia komisji w zastępstwie przewodniczącego komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
 
 

Anna Masik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4150


	UCHWAŁA NR 131/IX/2025 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-18T10:00:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




